



Regd. Office: Jaykaygram, PO - Tyre Factory, Kankrol-313 342 (Rajasthan)
Email id: investorjktyre@jkmall.com

**INFORMATION REGARDING
67th ANNUAL GENERAL MEETING
TO BE HELD THROUGH VIDEO CONFERENCING ("VC")
OTHER AUDIO VISUAL MEANS ("OAVM")**

Dear Member(s)

1. Notice is hereby given that the Sixty Seventh Annual General Meeting ("67th AGM") of the Members of JK Tyre & Industries Ltd. will be held on Tuesday, the 22nd September 2020 at 12:15 P.M., through VC/OAVM, in compliance with all the applicable provisions of the Companies Act, 2013 (Act) and the Rules made thereunder and the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 read with General Circulars dated 8th April 2020, 13th April 2020 and 5th May 2020, issued by the Ministry of Corporate Affairs ("MCA Circulars") and Circular dated 12th May 2020 issued by the Securities and Exchange Board of India ("SEBI Circular") to transact the businesses set out in the Notice of the AGM. Members attending the AGM through VC/OAVM shall be reckoned for the purpose of quorum under Section 103 of the Act.

2. In compliance with the above Circulars, the Notice of AGM and the Financial Statements for the Financial Year 2019-20 along with Board's Report, Auditor's Report and other documents required to be attached thereto (collectively referred as 'Annual Report') will be sent only by email to all the Members of the Company whose email addresses are registered with the Company/ Registrar and Share Transfer Agent (RTA) or Depository Participant (DP). The aforesaid documents will also be available on the Company's website www.jktyre.com, websites of the Stock Exchanges i.e. BSE Limited and National Stock Exchange of India Limited at www.bseindia.com and www.nseindia.com respectively.

3. The Company is providing remote e-voting facility ("remote e-voting") to all its members to cast their votes on all the resolutions set out in the Notice of the AGM. Additionally, the Company is providing the facility of voting through e-voting system during the AGM ("e-voting"). Detailed procedure for remote e-voting/e-voting has been provided in the Notice of the AGM which will be sent to you shortly.

4. Manner of registering/updating, e-mail addresses for receiving Annual Report and mandate for receiving Dividend: (A) Shares held in Physical Mode: Please send an email to the Company at investorjktyre@jkmall.com or RTA at rita@ajankit.com mentioning the First / Sole Shareholder's name, Registered Folio Number, E-mail Address, self-attested copy of PAN Card, Self-attested copy of address proof (Aadhar Card/ Voter ID Card/ Passport/ Utility bill) and contact number. Bank Account particulars - (i) Bank Name and address (ii) Bank Account Number (iii) IFSC Code (iv) MICR Number (v) Cancelled Cheque Leaf. (B) Shares held in Demat Mode: Please contact your DP and register your Email Address and Bank account details in your demat account, as per the process advised by your DP.

5. Members are requested to carefully read all the Notes set out in the Notice of the AGM and instructions for joining the AGM, manner of casting vote through remote e-voting/e-voting during the AGM. Please write to the Company for any assistance.



Phone : 02952-302400/330011
Fax : 02952-232018
Place : New Delhi
Date : 26th August, 2020

for JK Tyre & Industries Ltd.
PK Rastogi
Vice President (Legal)
& Company Secretary

CIN: L67120RJ1951PLC045966; Website: www.jktyre.com



PRATAHKAL – 27TH AUGUST 2020
UDAIPUR EDITION (HINDI NEWSPAPER)



पंजीकृत कार्यालय : जेकेटायर, पीओ टायर फैक्ट्री, कांकरोली - 313 342

(राजस्थान), ई-मेल आईडी: investorjktyre@jkm.com

67 वीं सालाना सामान्य बैठक के संबन्धित तपशील विडीयो कॉन्फ्रेंसिंग (व्हीसी)/अन्य ऑडिओ विज्युअल मीन्स (ओएव्हीएम) के मार्फत आयोजित कि जा रही हैं

प्रिय सभासद

1. सूचना इस प्रकार दी जाती है की, जेकेटायर एंड इंडस्ट्रीज लिमिटेड के सदस्यों की सतसठवीं सालाना सामान्य बैठक (67वीं एजीएम) मंगलवार, दि. 22 सितंबर, 2020 को दोप. 12.15 बजे व्हीसी/ओएव्हीएम मार्फत आयोजित की जा रही है। सीक्युरिटीज एंड एक्सचेंज बोर्ड ऑफ इंडिया (सेबी सर्कुलर) के द्वारा एजीएम की सूचना में निर्देशित व्यवहारों पर विचारविनीमय करने के लिए (सेबी सर्कुलर) जारी सर्कुलर दि. 12 मई, 2020 एवं कॉर्पोरेट प्रेक्टिस (एमसीए सर्कुलर) के मंत्रालय द्वारा जारी सामान्य सर्कुलर दिनांक 8 अप्रैल, 2020, 13 अप्रैल, 2020 एवं 5 मई, 2020 के सहवचन सेबी (सूची अनिवार्यता एवं विमोचन आवश्यकता) विनियमन, 2015 के साथ कंपनी कयदा, 2013(एक्ट) के प्रावधान के साथ सभी लागू प्रावधान अनुपालन। सभासद एक्ट के अनुच्छेद 103 अंतर्गत कोरम के हेतु के लिए व्हीसी/ओएव्हीएम के मार्फत एजीएम में उपस्थित रह सकते हैं।

2. कंपनी द्वारा वित्त साल 2019-20 के लिए सालाना अहवाल एवं एजीएम की सूचना सदस्यों को जिनके ई-मेल पते कंपनी/डिपॉजिटरीज के पास पंजीकृत हैं उन्हें ई-मेल द्वारा भेजने का कार्य पूर्ण किया है (एकीकृतित्य सालाना अहवाल के रूप में संदर्भित) एवं कंपनी के सभी सभासद को जिनके ई-मेल आईडी कंपनी/रजिस्ट्रार एवं शेअर ट्रान्सफर एजेंट (आरटीए) एवं डिपॉजिटरी प्लेटिसिपेंट (डीपी) के साथ पंजीकृत हैं उन्हें ई-मेल द्वारा भेजे गए हैं। सदर दस्तावेज कंपनी की वेबसाइट www.jktyre.com एवं स्टॉक एक्सचेंज वेबसाइट अर्थात बीएसई लिमिटेड एवं नेशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लिमिटेड www.bseindia.com एवं www.nseindia.com अनुक मे तहत उपलब्ध हैं।

3. कंपनी उनके सदस्यों को परोक्ष ई-मतदान सुविधा (परोक्ष ई-मतदान) एजीएम के सूचना में विहित व्यवसाय पर विचार करने के लिए प्रदान कर रही है। इसके अलावा, कंपनी एजीएम (ई-मतदान) के बीच ई-मतदान प्रणाली के मार्फत मतदान सुविधा प्रदान कर रही है। परोक्ष ई-मतदान/ई-मतदान के लिए विस्तृत प्रक्रिया सूचना में प्रदानित की गई है एवं एजीएम आपके जल्द ही भेजी जाएगी।

4. रिसेप्टिंग सालाना अहवाल के लिए एवं अनिवार्य स्वीकृत लाभों के लिए पंजीकरण/अपडेटिंग के स्वरूप, ई-मेल आईडी : ए. प्रत्यक्ष स्वरूप में धारक शेअर्स : कंपनी को investorjktyre@jkm.com पर ई-मेल कृपया भेजे एवं आरटीए rta@alankit.com पर भेजे। पहला/एकमेव भगधारक का नाम, पंजीकृत फोलीओ क्र., ई-मेल आईडी, सेल्फ-अटेस्टेड प्रति पैन कार्ड, रहिवासी सबुत की सेल्फ अटेस्टेड प्रति (आधार कार्ड/व्हेटर आईडी कार्ड/पासपोर्ट/युटिलिटी बिल) एवं सम्पर्क क्रमांक निर्देशित करें। बैंक खाता विवरण : 1. बैंक नाम एवं पता, 2. बैंक खाता क्रमांक, 3. आईएफएससी कोड, 4. एमआईसीआर क्रमांक, 5. रद्द चेक लीफ,

बी) डिमेंट स्वरूप में धारक शेअर्स : आपके डीपी से कृपया सम्पर्क करें एवं आपको ई-मेल आईडी एवं बैंक खाता तपशील आपके डिमेंट खाते में पंजीकृत करें एवं आपके डीपी के द्वारा प्रक्रिया करें।

5. सभासद कृपया ध्यान दें की, सभी सूचना ध्यान से पढ़ें एवं एजीएम की सूचना में विहित एवं एजीएम में जुड़ने के लिए सूचना के साथ किसी भी सहायता के लिए कंपनी को एजीएम के बीच परोक्ष ई-मतदान/ई-मतदान के मार्फत मतदान प्रक्रिया करें। कृपया किसी भी सहायता के लिए कंपनी से सम्पर्क करें।



दूरभाष : 02952-302400/330011

फैक्स : 02952-232018

स्थान : नई दिल्ली

दिनांक : 26 अगस्त, 2020

जेके टायर एंड इंडस्ट्रीज

लि. के लिए

पीके रुस्तगी

उपाध्यक्ष (विधि) एवं

कंपनी सचिव

सीआईएन : L67120RJ1951PLC045966 वेबसाइट www.jktyre.com

